206002/206002-2015-15181(1)

№206002-2015-15181

Cfr11.09.15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 сентября 2015 года № 349

О внесении изменений в ностановление Правительства
Ленинградской области от 16 декабря 2013 года № 466

" О еже1У1есячной денежной комненсации расходов
на автомобильное топливо отдельным категориям

инвалидов в Ленинградской области"

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области

от 16 декабря 2013 года № 466 "О ежемесячной денежной компенсации
расходов на автомобильное топливо отдельным категориям инвалидов
в Ленинградской области" следующие изменения:

абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции:
"2. Компенсация на автомобильное топливо назначается лицам,

указанным в пункте 1 настоящего постановления, с месяца обращения
за ее назначением.";

пункт 3 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
"Маршрут и его протяженность от места проживания лица, указанного

в пункте 1 настоящего постановления, до места проведения
процедуры гемодиализа и обратно определяется с использованием сервиса
"Маршруты" поисковой системы "Яндекс.Карты" (https://maps.yandex.m).
При обнаружении двух и более маршрутов выбирается наиболее короткий
маршрут.".

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней
со дня официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ленинградской области Дрозденко

https://maps.yandex.m